
PORTARIA PROGRAD Nº 15 / 2023 - PROGRAD (11.00.43.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 14 de março de 2023.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que
consta no Proc. Nº 23065.007494/2023-07, resolve:

Art. 1º Alterar de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, a Portaria PROGRAD nº
370, de 20 de dezembro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 234, de 28/12/2018, que designou o
Colegiado do Curso de Graduação em Administração Pública (Bacharelado) Campus Arapiraca /UFAL, na
forma a seguir:

 

DOCENTES TITULARES:

Rodrigo Pereyra de Sousa Coelho/ SIAPE 112656 (Coordenador)

Fabiana de Càssia de Araújo Silva/ SIAPE 1236279 (Vice-Coordenadora)

Anderson Henrique dos Santos / SIAPE 1087179

José Rodolfo Tenório Lima / SIAPE 2138454

Paulo Everton Mota Simões/ SIAPE 2346967

 

DOCENTES SUPLENTES

Leonardo Prates Leal/ SIAPE 2220997

Lucas Maciel Muniz / SIAPE 1680961

Bruno Setton Gonçalves / SIAPE 1499500

Acúrcio Castelo David/ SIAPE 1753755

Maria Amélia Cora/ SIAPE 3009753

 

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Vanessa Vasconcelos Dantas/ SIAPE 2163756

SUPLENTE: Djalma Rodolfo da Silva Lós/ SIAPE 2405373

 



REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Rosiane Maria de Lima/ Matrícula 19111446

SUPLENTE:Gustavo da Silva Mota/ Matrícula 20113160

 

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 22 de março de 2023.

 

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de abril/2023 a abril 2025.

 

(Assinado digitalmente em 14/03/2023 14:20 )
AMAURI DA SILVA BARROS
PRO-REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE
PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 1181065
Processo Associado: 23065.007494/2023-07
 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 15, ano: 2023,
tipo: PORTARIA PROGRAD, data de emissão: 14/03/2023 e o código de verificação: f97b0f6845

IONARA DUARTE DE GOIS FIREMAN
Autenticado Digitalmente

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

